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[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr 5185/24
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku dla Oddziału Klinicznego Urologii i Onkologii Urologicznej oraz Poradni Urologicznych na okres 12 miesięcy.

	Numer referencyjny:
	84/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Pytanie 1
Dotyczy formularza cenowego - pakiet 3
Czy zamawiający dopuści ilość - (zad. 3) - 108 szt. z uwagi na fakt, że przystawki pakowane są fabrycznie po 18 szt./1opak.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy formularza cenowego - pakiet 4
Czy zamawiający dopuści ilość - (zad. 4) - 18 szt.  lub 36 szt. z uwagi na fakt, że przystawki pakowane są fabrycznie po 18 szt./1 opak.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SWZ.

Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru wadliwego do maksymalnie 7 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia reklamacji? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
W dniu dzisiejszym Zamawiający opublikuje aktualny projekt umowy na platformie e-propublico.pl oraz na stronie Zamawiającego.

Pytanie 4
Dotyczy zapisów umowy § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści:
"Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy

Pytanie 5
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy

Pytanie 6
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt.2) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy

Pytanie 7
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt.3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy

Pytanie 8
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3 pkt.2c)
Prosimy o zmianę zapisu na następujący:
"Wykonawca co najmniej trzykrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową"
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy



Zamawiający
Wykonano w 2 egz. na 2 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria  
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl; SZPubl. T2612 B5
Wyk. M. Sierek – tel. 261 417 449, e-mail: marta.sierek@10wsk.mil.pl
Data: 02.07.2024 r.
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